UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 2925/SXD-VP Sóc Trăng, ngày 30 tháng 10 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Chương trình số 61-/CTr/TU

ngày 21/10/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Sóc Trăng

Kính gửi: Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Xây dựng

Thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở, Văn phòng triển khai đến

Lãnh đạo các phòng, đơn vị Chương trình số 61-CTr/TU ngày 21/10/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Sóc Trăng thực hiện Chỉ thị số 28-CT/TW, ngày 25/12/2023

của Bộ Chính trị về tăng cường công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em đáp

ứng yêu cầu phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc theo yêu cầu tại Công văn số

2282/SLĐTBXH-BTXHTEBĐG ngày 28/10/2024 của Sở Lao động Thương binh

và Xã hội tỉnh Sóc Trăng (đính kèm).

Đề nghị Lãnh đạo phòng, đơn vị triển khai cho công chức, viên chức được

biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- BGĐ Sở (để biết);

- Cổng TTĐT SXD;

- Lưu: VT, VP.

 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T22:37:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh<ntmhanh2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T00:10:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!